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Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 191 449 827,16 178 694 793,63 41 740 545,36 7 610 551,00 27 239 060,00 52 387 170,83 49 717 466,44 20 860 000,00 12 755 033,53 900 000,00 11 202 797,53

2023 185 164 338,81 150 806 161,00 37 118 880,00 7 892 141,00 27 530 885,00 32 399 879,00 45 864 376,00 20 449 000,00 34 358 177,81 600 000,00 33 558 177,81

2024 171 001 896,00 154 451 896,00 37 675 663,00 8 168 366,00 28 494 466,00 33 274 676,00 46 838 725,00 20 533 810,00 16 550 000,00 600 000,00 15 750 000,00

2025 159 785 346,00 158 985 346,00 38 617 555,00 8 454 259,00 29 491 772,00 34 106 542,00 48 315 218,00 21 089 631,00 800 000,00 600 000,00 0,00

2026 163 737 144,00 163 717 144,00 39 582 994,00 8 750 158,00 30 523 984,00 34 959 206,00 49 900 802,00 21 722 320,00 20 000,00 0,00 0,00

2027 168 941 588,00 168 921 588,00 40 968 398,00 9 047 664,00 31 561 799,00 35 833 186,00 51 510 540,00 22 373 989,00 20 000,00 0,00 0,00

2028 174 244 150,00 174 224 150,00 42 402 292,00 9 346 237,00 32 603 339,00 36 729 016,00 53 143 266,00 23 045 210,00 20 000,00 0,00 0,00

2029 179 571 288,00 179 551 288,00 43 886 372,00 9 635 970,00 33 614 042,00 37 647 241,00 54 767 662,00 23 736 565,00 20 000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 216 300 511,96 166 783 208,55 59 393 050,42 351 787,00 0,00 1 951 515,00 0,00 0,00 49 517 303,41 46 843 477,000,00 844 862,00

2023 195 493 658,81 148 727 780,00 60 185 576,22 3 409 759,79 0,00 779 624,00 0,00 0,00 46 765 878,81 42 985 530,810,00 3 200 348,00

2024 170 957 738,44 151 003 789,00 62 476 217,00 3 119 786,37 0,00 821 797,00 0,00 0,00 19 953 949,44 19 953 949,440,00 0,00

2025 155 785 346,00 153 613 720,00 64 038 122,00 62 266,54 0,00 763 500,00 0,00 0,00 2 171 626,00 2 171 626,000,00 0,00

2026 158 887 144,00 156 258 991,00 65 639 075,00 63 200,52 0,00 686 300,00 0,00 0,00 2 628 153,00 2 628 153,000,00 0,00

2027 164 791 588,00 158 952 468,00 67 280 052,00 64 148,50 0,00 586 075,00 0,00 0,00 5 839 120,00 5 839 120,000,00 0,00

2028 168 544 150,00 161 695 087,00 68 962 053,00 65 110,71 0,00 501 000,00 0,00 0,00 6 849 063,00 6 849 063,000,00 0,00

2029 174 371 288,00 164 487 803,00 70 686 105,00 66 087,35 0,00 393 450,00 0,00 0,00 9 883 485,00 9 083 485,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -24 850 684,80 0,00 28 250 684,80 0,00 0,00 19 822 793,22 19 822 793,22 8 427 891,58 5 027 891,58

2023 -10 329 320,00 0,00 13 929 320,00 5 800 000,00 5 800 000,00 0,00 0,00 8 129 320,00 4 529 320,00

2024 44 157,56 44 157,56 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 4 850 000,00 4 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 4 150 000,00 4 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 5 700 000,00 5 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 5 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400 000,00 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600 000,00 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 3 044 157,56 3 044 157,56 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 4 850 000,00 4 850 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 4 150 000,00 4 150 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 5 700 000,00 5 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 5 200 000,00 5 200 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 744 157,56 0,00 11 911 585,08 40 162 269,880,00

2023 x x x x 0,00 23 944 157,56 0,00 2 078 381,00 2 078 381,000,00

2024 x x x x 0,00 23 900 000,00 0,00 3 448 107,00 3 448 107,000,00

2025 x x x x 0,00 19 900 000,00 0,00 5 371 626,00 5 371 626,000,00

2026 x x x x 0,00 15 050 000,00 0,00 7 458 153,00 7 458 153,000,00

2027 x x x x 0,00 10 900 000,00 0,00 9 969 120,00 9 969 120,000,00

2028 x x x x 0,00 5 200 000,00 0,00 12 529 063,00 12 529 063,000,00

2029 x x x x 0,00 0,00 0,00 15 063 485,00 15 063 485,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 4,52% 11,08% 19,79% 23,36% TAK TAK11,79%

2023 6,58% 2,41% 18,10% 21,66% TAK TAK2,92%

2024 5,76% 3,52% 15,52% 19,09% TAK TAK4,02%

2025 3,86% 4,91% 13,19% 16,76% TAK TAKx

2026 4,35% 6,33% 8,86% 12,37% TAK TAKx

2027 3,61% 7,93% 6,85% 10,36% TAK TAKx

2028 4,56% 9,48% 5,55% 9,06% TAK TAKx

2029 3,99% 10,89% 6,52% 6,52% TAK TAKx

Strona 6 z 9



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 84 981,33 84 981,33 84 981,33 4 662 073,36 4 662 073,36 4 662 073,36 210 531,33 210 531,33 84 981,33

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 15 336 755,00 15 336 755,00 5 516 482,00 58 560 892,00 17 795 511,00 40 765 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 302 353,00 0,00 0,00 61 863 299,81 15 867 421,00 45 995 878,81 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 36 366 822,19 16 600 000,00 19 766 822,19 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 4 100 000,00 4 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 4 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 4 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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